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1. Sipsiku aasta kokkuvõte 2024  

Direktor laseb hoolekogu liikmetel mõne minuti mõelda, mida põnevat nende meelest aastal 2024 

lasteaias tehti, toimus, meelde jäi: sündmus, midagi õppetööga seoses, mõni koostööprojekt. 

Järgnenud arutelus saavad mainitud Politseimuuseumi külastus, Sipsiku sünnipäeva pidustused, 

kogukonnapäev, õpetajate päeva sündmused, Siilikese rühma uuendused, jõulukontsert Huljal, 

jõulupeod, kuuse toomine rühmaga koos, isadepäeva orienteerumine, sildid treppidel, 

lapsevanemate koolitus, Seikluste Laegas, päkapikumaa, jõulukaartide projekt (Vt Lisa 2). 

 

2. Eelarve 2025 (vallavanem Kairit Pihlak)  

Direktori palvel võtab sõna vallavanem Kairit Pihlak. Räägib hetkeolukorrast; kuidas tuleb eelmise 

aasta rütmis jätkata. Räägib toitlustuse projekti õnnestumisest, selle eduelamusest. Tutvustab 

laiemalt Kadrina valla suundasid: keskväljaku plaanist, koolimaja esisest ja liiklusvoo 



turvalisemaks muutmisest; samuti raudtee ülesõidu inimsõbralikumaks tegemisest; Tapa kõnnitee 

loomisest; kooli projekti seisust.  

Valla eelarvesse on planeeritud Hulja maja koridori, saali eesruumi remont, Pätu rühma juures 

välisukse vahetamine – nõnda saab kahe majapoole ühendus remonditud ja sellega uuendatud 

ruumid, mida lasteaed kasutab. Vallavanem nendib asjaolu, et lasteaedades ei ole järjekordi, aga 

samal ajal on rühmad ka täis. Arutelu sündivuse, rühmade hetketäituvuse teemadel. 

Direktor tutvustab 2025. a eelarvet (vt Lisa 2).  

Kinnitab, et suurim projekt on Hulja maja remont.  

Selgitab palgafondi suurenemist: alampalga tõusmisega korrigeeriti õpetaja abi, koristaja, 

majahoidja ja remonditöölise palganumbrit. Teiste ametikohtade tasud ei muutu sellel aastal. 

Majahoidja ametikoht muudetakse täiskohalt poolkohaks, sest lasteaed soovib minna üle ajastatud 

automaatsele valvesüsteemile. Lisaks plaanitakse viia üle teised majahoidja tööd (muru niitmine, 

lumelükkamine) teenusepakkujatele. Tekkinud sääst võimaldab ka võtta sisse porimattide teenuse, 

mis tagab trepikodades suurema puhtuse. 

Arutelu kaasaegse õpisüsteemi toetamisest erinevate korralduslike katsetustega. 

 

3. Ülevaade Sipsiku köögi toimetamistest (toitlustusjuht Kersti Kaubi)  

Õppeaasta esimesel hoolekogu koosolekul koostatud plaani kohaselt kutsuti Kadrina Köögi 

tegemistest rääkima toitlustusjuht Kersti Kaubi.  Kirjeldab tausta, kuidas varakevadel tegi Kadrina 

vald otsuse võtta toitlustamine enda kanda ja sai loodud toitlustusosakond. Plaan oli käivitada 

kooliköök, teha uuendused. Septembris sai üle võetud lasteaia köök. Kiidab lasteaia julget ja 

ettevõtlikku meeskonda oma köögi rajamisel.  

„ Olgem ausad, see väike inimene on kõige nõudlikum ja  ausam ja otsekohesem klient üldse, kes 

olla saab. Laps on aus, siiras ja otsekohene: kui talle midagi ei sobi, ei meeldi, siis ta seda kohe ka 

väljendab.“ 

Räägib laste toitlustamise planeerimise eripäradest, väljakutsetest, prioriteetidest. Rõhutab kõikide 

osapoolte suhtluse tähtsust. Kinnitab meeskonna head toimimist, hea tooraine kättesaadavust. 

Küsimus toidujääkide kohta, arutelu lastele toitude ahvatlevamaks tegemisest, erinevatel 

valmistusviisidel sama tooraine töötlemisest, toidukappide vajaduse puudumine lasteaia väheste 

jääkide valguses, portsjonite arvestamine lastele.  

Küsimus: Miks rühmas seinal enam menüüd üleval ei ole?  

Vastus: Paberi säästmiseks otsustati menüüd kuvada ainult Eliisi keskkonnas. 

 

4. II poolaasta sündmused lasteaias 

Õppejuht Kairi tutvustab kava (vt Lisa 2)  

 

5. Laste arvud sõimerühmades 

Direktor tutvustab sõimerühmade numbreid (Vt Lisa 2)  

Teeb ettepaneku lisada Jänku rühma kaks uut kohta tuues argumendiks rühma kuuluvate laste 

kasina kohalkäimise protsendi ja asjaolu, et sellesse rühma ei võeta 1,5-aastaseid, vaid juba 

suuremad – 2-aastaseid. Toimub hääletus. Kõik osalejad on poolt: otsutati lubada Jänku rühma 2 

kohta juurde. 

 

6. Muud küsimused 

• Suvine töökorraldus (Vt Lisa 2)  

Küsimus: Mis ajani on koolieelikutel lasteaiakoht võimaldatud? 



Vastus: Juuli lõpuni, augusti valverühmadesse koolieelikud enam ei tule. Seda saab 

kodukorrast ka üle vaadata, see on meil välja toodud. 

• Koolitused (Vt Lisa 2) 

Küsimus: Kas lapsevanemad tahavad saada teadet, et õpetajad on koolitusel ja õpetaja abi 

on selle aja lastega või tunduks selline kiri lapsevanemale nõudmisena, et laps tuleb 

lasteaiast varem ära viia? 

Vastus: Infot võib ikka jagada. 

• Erasmus+ (Vt Lisa 2) 

• Päevakava 

Plaan muuta koolieelikute uneaeg lühemaks puhkeajaks.  

Arutlus laste puhkeaja üle, jagatakse kogemusi, nõuandeid. Arutatakse, kuidas jaotada  

magavaid ja ärkvel lapsi optimaalsemalt lasteaiaruumidesse. 

• Kogukonnapäev 

Direktor informeerib hoolekogu, et ka õpetajad jagunevad kaht leeri nagu lapsevanemad: 

ühed tahavad praeguses formaadis „Sügislaata“ pidada, teised soovivad teisel ajal ja 

teistsuguse korraldusega. 

• Varjumisplaan, kriisiplaan 

Huljal on hea kelder, kuhu saab varjuda. Vastab nõuetele: sobivad sissepääsud, õhk, vesi, 

mahukas. Kadrina lasteaia kelder hetkel nõuetele ei vasta: õhk saab ruttu otsa, siseruumide 

kaudu juurdepääs puudub, vesi puudub, teine väljapääs puudu. Plaan on kelder renoveerida, 

täita varjumiskoha nõudeid. 
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